EAAHNIKH AHMOKPATIA
1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NO2/MEIO "ZISMANOTAEIO - AMAAIA GAEMITK"
NO3Z/KH MONAAA "3ISMANOFAEIO"
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Mapaokeun, 4 Auyouotou 2017

Eneiyovoec Xelpoupykeg EnepBaoerg

ano 15/7/2017 éwg 31/7/2017

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHZ
EPEYNHTIKH AANAPOTOMIA
AMOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ (AE)
ENTEPEKTOMH (AENTOY ENTEPQY)
KOIAIOKHAH (MTX)

FTAZTPEKTOMH (YOOAIKH)
ZKQAHKOEIAEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
ZYPPA®H (2TOMAXOY)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOIMIKH)
AIAOPATMATOKHAH (NAAZTIKH)
EIAEO2TOMIA

2KQAHKOEIAEKTOMH
2KQAHKOEIAEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: AITEIOXEIPOYPIIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBASHS
XEIPOYPTIKOS KAGAPIZMOZ (KATQ AKPOY)
AMOAINQSH (FISTULA AP ANQ AKPOY)
EMBOAEKTOMH (AP AKPOY)
EMBOAEKTOMH (KATQ AKPOY)
AKPQTHPIAZMOZ (MHPOY)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO
EIAOZ XEIPOYPTIKHE ENEMBAZHS
ZKQAHKOEIAEKTOMH
ZKQOAHKOEIAEKTOMH
ZKQOAHKOEIAEKTOMH
ZKQAHKOEIAEKTOMH
AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS

HM/NIA
EMEMBAZHZ

17/7/2017
18/7/2017
18/7/2017
18/7/2017
19/7/2017
19/7/2017
25/7/2017
25/7/2017
26/7/2017
27/7/2017
27/7/2017
27/7/2017

HM/NIA
EMEMBAZH2

18/7/2017
19/7/2017
20/7/2017
21/7/2017
24/7/2017

HM/NIA
EMEMBAZHZ

21/7/2017
26/7/2017
28/7/2017
28/7/2017
29/7/2017



1 ZYPPAOH (TPAXEIAZ) 19/7/2017
2 OQOPAKOTOMH 20/7/2017
3 TONOGETH:H KAGETHPA MAPOXETEYZHZ ©OQPAKA (BILLAW) 28/7/2017

1 PIGTAIL (TONOGETHZH) 21/7/2017
2 PIG TAIL (TOMOGETHZH) 24/7/2017
3 EKMNAYZH AIMATOKY2THZ 26/7/2017
4 PIG TAIL (TONOGETHZH) 31/7/2017

1 MIKPOAAPYITOZKOMHZH 18/7/2017

O AwkntAg

EppavounA KoutaAdg



